

حادثه‌ها

خواستگار ناکام ۳ نفر را کشت

● فرمانده انتظامی ایلام گفت: قاتل فراری شهرستان ملکشاهی که روز یکشنبه سه نفر را به قتل رسانده بود، در کمتر از سه ساعت دستگیر شد. سردار نورعلی یاری گفت: قاتلی که روز یکشنبه یک دختر و پدر و پسر را با اسلحه جنگی به قتل رسانده بود، با تلاش مأموران انتظامی شهرستان ملکشاهی، پلیس آگاهی، پلیس پاوا و انتظامی شهرستان ایلام با وارد عمل شدند و این قاتل را که پس از قتل از محل متواری شده بود، دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان ایلام با بیان اینکه قاتل پس از دستگیری برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شده است، گفت: اوضاع تحت کنترل است و هیچ‌گونه مورد خاصی وجود ندارد. این متهم بعد از اینکه چند بار از دختر مورد علاقه‌اش خواستگاری کرد و جواب رد شنید، دست به جنایت زد.

اخاذی با تهدید به انتشار تصاویر خصوصی

● شرق: پسری که با تهدید یک دختر جوان به انتشار عکس‌های خصوصی او دست به اخاذی زده بود، دستگیر شد. سرهنگ محمد اقبالی، رئیس پلیس فتای استان البرز، در تشریح این خبر اظهار کرد: شخصی به پلیس فتا مراجعه و عنوان کرد فردی ناشناس در شبکه اجتماعی تلگرام با استفاده از یک آیدی نامشخص با دختر من به قصد ازدواج ارتباط برقرار کرد و ضمن اغفال او، اقدام به ارسال پیام‌های غیراخلاقی برای دخترم کرده و سپس از مدتی با شیوه‌های مختلف از او درخواست عکس کرده است و حالا با تهدید قصد اخاذی دارد. سرهنگ اقبالی ادامه داد: در بررسی به‌عمل‌آمده مشخص شد متأسفانه این دختر در دو مرحله به علت ترس از اطلاع خانواده، مبلغ ۶۰۰ هزار ریال به‌عنوان حوال‌السکوت به متهم پرداخت کرده است. او اظهار کرد: به دلیل اهمیت پرونده، موضوع در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت و با انجام اقدامات فنی و پلیسی پسری ۲۵ ساله شناسایی شد و در عملیاتی دستگیر و به مقر پلیس منتقل شد. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم در ابتدا مکرر جنم خود شد، اما پس از رویه‌روشدن با مستندات پرونده لب به اقرار کشود و با تحقیقات بیشتر مشخص شد که او به‌مهندسی اجتماعی و تهدید، به این دختر نزدیک و اقدام به اخاذی از او کرده است.

نجات ۶۰ نفر از حریق جکوزی

● آتش‌نشانی تهران اعلام کرد: در قسمت سونا و جکوزی یک مجتمع مسکونی ۲۰ واحدی در بلوار آفریقا آتش‌سوزی رخ داد که با دخالت آتش‌نشنان، حدود ۶۰ نفر از این‌ا واقعه نجات یافتند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران توضیح داد: در این حادثه که شامگاه یکشنبه رخ داد، هشت نفر از ساکنان مجتمع نیز دچار دودگرفتگی جزئی شدند. به گفته سید جلال ملکی، ساعت ۲۳:۰۹ یکشنبه این حادثه در خیابان کیتی به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و مأموران چهار ایستگاه به محل اعزام شدند. او افزود: حریق به دلایل نامشخص در طبقه منهای یک این ساختمان پنج طبقه و قسمت سونا و جکوزی شکل گرفت و دود آن همه طبقات را فراگرفت. ملکی ادامه داد: گروهی از آتش‌نشنان وارد عملیات مهار آتش شدند و گروهی دیگر نیز با استفاده از دستگاه‌های تنفسی به طبقات رفتند و موفق شدند حدود ۶۰ نفر از ساکنان این ساختمان را از میان دود بسیار غلیظ خارج کنند. به گفته وی، افرادی که دچار دودگرفتگی شده بودند، تحویل عوامل اورژانس شدند و حریق اطفأ و محل آن نیز حدود ساعت دو بامداد این‌سازی شد.

زورگیران حرفه‌ای دستگیر شدند

● فرمانده انتظامی شهرستان کرمانشاه از دستگیری اعضای یک باند ۱۲نفره که در پردیس کرج اقدام به زورگیری کرده بودند، خبر داد. سرهنگ حسین براری اظهار کرد: به دنبال وقوع یک فقره سرقت به عنف در شهر کرج که در آن سه نفر پس از آنکه به عنوان مسافر سوار یک دستگاه خودروی پژو ۴۰۵ شده بودند و پس از مدتی با توسل به زور خودروی مذکور را سرقت کرده و از محل متواری شده بودند، رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: پس از اطلاع به پلیس، مأموران با انجام کارهای اطلاعاتی متوجه شدند که سارقان مسیر خود را به سمت کرمانشاه تغییر داده و از سمت بیستون در حال حرکت به سمت مرکز استان هستند. سرهنگ براری ادامه داد: مأموران انتظامی شهرستان کرمانشاه با استقرار در محل و پس از مدتی تعقیب و گریز در نهایت توانستند در ورودی شهر خودروی سارقان را توقیف و آنها را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی کرمانشاه گفت: متهمان در بازجویی‌ها به جرم خود مبنی بر سرقت خودروی پژو ۴۰۵ در پردیس کرج اعتراف کردند. وی گفت: سارقان دستگیرشده برای سیر مراحل قانونی و صدور احکام لازم تحویل مراجع قضائی شدند.

شرق: مرد شیشه‌ای که در پی عصبانیت زن جوانی را به قتل رسانده است، با درخواست قصاص از سوی اولیای‌دم روبه‌رو شد.

به گزارش خبرنگار ما، متهم که یک ماه بعد از قتل بازداشت شد، ادعا کرد به‌دلیل مصرف شیشه از خود بیخود شد و دست به قتل زد. در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که دیروز در شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد، نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد. او در توضیح کیفرخواست گفت: متهم که مردی ۴۰ ساله است با ورود به خانه زنی تنها با پیچیدن روسری بر دور گردن مقتول، او را کشته و بعد برای اینکه قتل را اتفاق نشان دهد، شیر گاز را باز کرده و متواری شده است. هرچند این مرد قصد داشت همه‌چیز را اتفاقی نشان دهد، اما تحقیقات مأموران به نتیجه رسید و در نهایت متهم بازداشت شد. با توجه به اینکه دو فرزند مقتول صغیر هستند، به عنوان نماینده دادستان اعلام می‌کنم دادستان برای آنها در خواست دیه کرده است و اکنون درخواست صدور حکم قانونی از سوی دادگاه را داریم.

در ادامه، دختر بزرگ مقتول که به سن قانونی رسیده بود و می‌توانست خودش خواست‌اش را بیان کند، در جایگاه قرار گرفت. او گفت: این مرد وارد خانه ما شده و مادرم را کشته است و من او را نخواهم بخشید و درخواست قصاص دارم و تفاضل دیه را هم می‌پردازم.

سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل را قبول کرد، اما مدعی شد به دلیل اینکه شیشه مصرف کرده بود در حالت عادی قرار نداشت.

متهم گفت: مقتول از طریق آگهی روزنامه من را پیدا کرده بود. من تأسیساتی داشتم و کار وسایل گرمایشی و سرمایشی خانه را انجام می‌دام.



طراحان نقشه سرقت از طلافرروشی

شرق: اعضای دو باند سرقت مسلحانه در جریان تحقیقات تخصصی پلیس به دام افتادند. به گزارش خبرنگار ما، در اولین پرونده دو سارق مسلح که سرقت از یک جواهرفروشی در منطقه سعادت‌آباد را طراحی کرده بودند، پیش از هرگونه اقدامی دستگیر شدند. بر اساس اخبار و اطلاعات به‌دست‌آمده مبنی بر تلاش دو سارق برای انجام سرقت مسلحانه از یک جواهرفروشی، موضوع در دستور کار کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان بنا انجام اقدامات ویژه پلیسی، موفق به شناسایی محل تردد یکی از سارقان به نام حامد (۳۴ساله) در منطقه کریم‌خان شدند. در تحقیقات نامحسوس میدانی از محل تردد حامد در منطقه کریم‌خان مشخص شد او تحت پوشش برق‌کار در یک مجتمع مسکونی در حال ساخت‌وساز مشغول به کار است. در نهایت حامد دستگیر و در بازرسی از خودروی سواری وی یک قبضه سلاح کمری، دو عدد شوکر و دو عدد افشانه کشف شد. حامد که چاره‌ای جز بیان واقعیت نداشت، صراحتاً به طراحی نقشه سرقت مسلحانه از یک جواهرفروشی در منطقه سعادت‌آباد اعتراف و بیان کرد قرار بود سرقت را به همراه یکی از دوستانش به نام ناصر (۲۷ساله) انجام دهد. با شناسایی مخفیگاه ناصر در منطقه پیکان‌شهر، او نیز از سوی کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ دستگیر شد و به طراحی برای انجام سرقت مسلحانه

حوادث

اعترافات مردی که تحت تأثیر شیشه زنی را کشت

آگهی مغازه‌ام را به روزنامه داده بودم و این زن هم از همان طریق من را پیدا کرد. قرار گذاشتیم تا با هم صحبت کنیم. او پسرای خانه‌اش رادیاتور می‌خواست. من خانه را بازدید کردم و گفتم چند رادیاتور باید بیاورم و بعد رفتم. چند روز بعد برای انجام کارهای مقدماتی دوباره برگشتم و دیدم مقداری کابینت وسط خانه است. با آن زن صحبت کردم، گفت کابینت‌ها را خواهرش از شهرستان فرستاده و او هم آتش‌بزه‌خانه‌اش را به طور کامل کابینت کرده و بقیه اضافی است، به من گفت اگر می‌خواهی می‌توانی مایوسی را برداری. متهم ادامه داد: مبلغ معامله ما برای رادیاتورها سه میلیون تومان بود و قرار شد برای کابینت‌ها من مبلغ ۵۰۰ هزار تومان بدهم. پول را به او دادم و کابینت‌ها را بردم. فردای آن روز وقتی برای ادامه کار آمدم، آن زن به من گفت مبلغی که برای رادیاتورها گفته‌ای زیاد است و من حاضر نیستم آن‌قدر پول بدهم. من هم گفتم قیمت همین است و دیگر نمی‌توانم آن را کم کنم. بعد آن زن عصبانی و ناراحت شد و گفت اصلاً نمی‌خواهم کار کنی و رادیاتور هم نمی‌خواهم. مدتی بود که من در آن خانه کار کرده و همه‌چیز را آماده کرده بودم گفتم دیگر نمی‌شود و باید پول را بدهی. گفت نه پول را می‌دهم و نه می‌خواهم کار کنی. ما در خانه تنها بودیم. من خیلی عصبانی شدم.

متهم گفت: از شدت عصبانیت نتوانستم خودم را کنترل کنم، به زن حمله کردم و شالی که سرش بود را دور گردنش پیچیدم و آن‌قدر فشار دادم که خفه شد. بعد از خفگی بود که شیر گاز را باز کردم و رفتم؛ می‌خواستم با این کار نشان بدهم که زن برائت کارگرفتگی مرده است. وقتی از خانه خارج شدم، با توجه به اینکه غریبه بودم فکر نمی‌کردم من را دستگیر کنند. اما

اعضای ۲ باند سرقت مسلحانه در تله پلیس



متهمان سرقت مسلحاندر

این محل، ۲۴ تن میلگرد سرقت‌شده به‌صورت کامل کشف شد. در ادامه رسیدگی به پرونده، شناسایی و دستگیری اعضای گروه سارقان مسلح در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و آنها با بهره‌گیری از اطلاعات به‌دست‌آمده موفق به شناسایی هر سه متهم شدند. کارآگاهان با شناسایی دو برادر به نام‌های امیر و علیرضا (۳۰ و ۲۹ساله) و یکی از دوستانشان به نام احمد (۲۸ساله) به‌عنوان اعضای گروه سارقان مسلح محموله در تحقیقات پلیسی اطلاع پیدا کردند که هر سه متهم از مجرمان سابقه‌دار در زمینه سرقت هستند. با شناسایی مشخصات اعضای گروه در شهرستان‌های رباطکریم و بهارستان، هر سه متهم روز شنبه هفته جاری دستگیر و به اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند. آنها در همان تحقیقات اولیه صراحتاً به سرقت مسلحانه محموله ۲۴تنی میلگرد اعتراف کردند. متهمان در اعترافات خود توضیح دادند پس از انجام سرقت، اسلحه کمری استفاده‌شده در سرقت را در کانال آب انداخته‌اند.

سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: با اعتراف صریح متهمان اصلی پرونده به سرقت مسلحانه، قرار قانونی از سوی شعبه سوم بازپرسی دادرسی ناحیه ۳۴ تهران صادر شد و متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی و شناسایی دیگر جرائم ارتکابی در اختیار اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند.

ادعاهای دروغ زنی که بچه‌اش را به یک زوج بخشید

و شهر گفتند: شاکي می‌خواست بچه را سقط کند، اما پرافتایش او را از این کار منع کردند و بعد با ما آشنا شد و قرار شد در ازای پرداخت هزینه سزارین، بچه را به فرزند ی قبول کنیم. در پی کشف این نتایج، شاکي بار دیگر مورد تحقیق قرار گرفت و گفته‌های ماما، پرستار و زوجی را که پسرش نزد آنها بود تأیید کرد و گفت: قبل از به‌دنیاآوردن این پسر من یک ازدواج منجر به طلاق که حاصلش یک دختر بود داشتم. بعد از مدتی با پیرمردی ازدواج موقت کردم و باردار شدم. چون نمی‌توانستم بچه را نگه دارم، بچه را به آن زوج دادم، اما اخیراً دلتنم فرزندم شده بودم و برای اینکه از سرنوشتش مطلع شوم، چاره‌ای جز شکایت دروغ به ذهنم نرسید. با این گفته‌های زن جوان، مسیر پرونده تغییر کرد، اما درحال حاضر تحقیقات در مورد این پرونده همچنان ادامه دارد.

موردنظر مشغول به کار بودند، با حضور در دادسرای جایی ادعای شاکي در مورد زنده‌به‌دنیاآمدن فرزندش را تأیید کردند و گفتند: او پسری زنده به دنیا آورده است، اما ما دخالتی در ماجرا نداشتیم و او خودش فرزندش را به خانواده‌ای که بچه نداشتند داده است. آنها در مورد این زن و ادعایش گفتند: این زن وضع مالی خوبی نداشت و هم‌زمان که برای معاینات به بیمارستان می‌آمد، زن و مردی هم همراه او بودند و بعد فهمیدیم که فرزندش را به آنها داده است. در ادامه روند رسیدگی به پرونده با اطلاعاتی که در بیمارستان ثبت شده بود، زوجی که بچه را نگهداری می‌کردند شناسایی شدند و معلوم شد پسر شش‌ساله رادین نام دارد. زوجی که او را برای فرزند ی گرفته بودند نیز تأکید کردند شاکي بچه را با میل و رضایت خودش به آنها داده است. این زن

پنج قاره

۱۴ کشته در سانحه هوایی کلمبیا

● در حادثه سقوط هواپیمای در کلمبیا دست‌کم ۱۴ نفر کشته شدند. در این حادثه که روز شنبه در کلمبیا رخ داد، هیچ یک از سرنشینان هواپیمای جان سالم به‌در نبردند. روبریزر گزارش داد: این هواپیمای در اواسط مسیر پرواز دچار سانحه شد.

افشای از قتل مردی توسط مافیای سیسیل

● یک زن ۶۴ ساله که چهار نفر از آدمکش‌های مافیای سیسیل را برای کشتن یک نفر اجیر کرده بود، دستگیر شد. این زن که مدعی شده مردی جواهرهایش را درزیده بود، چند سال پیش به چهار عضو مافیای سیسیل پول داد تا او را سر به نیست کنند. آنها هم مأموریت خود را

با زنده‌به‌گورکردن مرد لای یک دیوار سیمانی به سرانجام رساندند و دستمزد خود را گرفتند. حالا پلیس ایتالیا این زن ۶۴ ساله و عاملان قتل را بازداشت کرده است. گفته می‌شود قربانی این جنایت مردی ۴۱ساله اهل آلبانی به نام لامای استرید است که سال ۲۰۱۳ بدون برجگذاشتن ردی از خود ناپدید شد. شش سال بعد، بازشدن پرونده این ماجرا در دادستانی صمدافا در جزیره سسیل، به پیداشدن جنازه شهروند آلبانیایی درون ستون بتونی ویلایی در سناگو انجامید. جنازه حدود دو ماه پیش در جریان بازسازی ویلا کشف شد و خبر آن روز جمعه گذشته به رسانه‌ها راه یافت. چهار متهم قتل مرد ۴۱ساله که با خانواده مافیایی بسیار قدرتمند ریزی ارتباط دارند، به اتهام

کشتن و پنهان کردن یک نفر بازداشت شده‌اند. زنی که این چهار چهره مافیایی را اجیر کرده بود، پس از باخبرشدن از پیداشدن جنازه قصد داشت از فرودگاه جنازه افسار کند، اما در حین عملی کردن تصمیم خود از سوی پلیس بازداشت شد. یکی از افسران پلیس ایتالیا در تشریح این پرونده به روزنامه لاریوبلیکا گفت: «زن رابط‌هایی بسیار مهم با مافیای خاندان ریزی داشت و پس از مدتی رایزنی توانست مأموریت یکی از سرکرده‌های مافیای را برای انجام مأموریت قتل مرد به دست بیاورد. چهار آدمکش سیسیلی برای کشتن عشق پیشین زن به شمال ایتالیا رفتند و جنازه مرد را درون یک ستون بتونی جاسازی کردند.» پلیس هویت مقتول را از روی لباس‌های داخل ستون تأیید کرد.

مرگ ۱۵۷ نفر در پی سقوط هواپیمای مسافربری اتیوپی

● دفتر نخست‌وزیری اتیوپی از سقوط یک فروند هواپیمای مسافربری و کشته‌شدن سرنشینان آن خبر داد. بنا بر اعلام دفتر نخست‌وزیری اتیوپی، یک فروند هواپیمای بویینگ ۷۳۷ در حین پرواز به نایروبی، پایتخت کنیا، دچار حادثه شد و در ۶۲کیلومتری جنوب شرق آدیس‌آبابا، پایتخت اتیوپی، سقوط کرد.

سخنگوی خطوط هوایی اتیوپی نیز اعلام کرد این هواپیمای حامل ۱۴۹ مسافر و هشت خدمه پرواز بوده است.

علت سقوط هواپیمای هنوز مشخص نیست اما اعلام شده همه سرنشینان آن جان باختند.

دوشنبه ۲۰ اسفند ۱۳۹۷

رخداد

اعتراف سارقان به ۷۰ فقره سرقت

● دو گرداننده باند سرقت وسایل داخل خودرو دستگیر شدند و به ۷۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سرهنگ «اکبر آقابیکی»، فرمانده انتظامی مشهد، گفت: در پی گزارش سرقت‌های سریالی وسایل داخل خودرو در غرب مشهد، دستورات لازم برای پیگیری سریع موضوع صادر شد. فرمانده انتظامی مشهد افزود: تیم‌های تجسس در این مأموریت ضربتی پس از بررسی سرنخ‌های موجود و شناسایی مشخصات اولیه سارقان که با خودروی پژو ۴۰۵ مشکی‌رنگ مرکب سرقت می‌شدند، طرح ویژه کنترل و مراقبت‌های پوششی را در دستور کار خود قرار دادند. سرهنگ آقابیکی اظهار کرد: مأموران در این مأموریت ضربتی، بامسداد دیروز دو عامل اصلی سرقت‌ها را که در بلوار لادن پرسه‌زنی می‌کردند شناسایی و تحت تعقیب قرار دادند. وی خاطرنشان کرد: پلیس خودروی متهمان را که از سوی مراجع قضائی دارای حکم توقیف بود در اقدامی غافلگیرانه در خیابان وکیل‌آباد توقیف و دو عامل سرقت را دستگیر کرد. این مقام انتظامی گفت: متهمان که در برابر شواهد و ادله موجود راهی جز اعتراف نمی‌دیدند، در اظهارات اولیه خود اظهار کردند از سه ماه قبل نقشه دستبرد به خودروهای شهروندان را طراحی و مرکب سرقت‌های متعدد شده‌اند. سرهنگ آقابیکی تصریح کرد: متهمان در ادامه تحقیقات، مال‌خر اموال مسروقه را نیز معرفی کردند که پلیس بلافاصله این متهم را در محدوده بلوار توس مشهد دستگیر کرد. فرمانده انتظامی مشهد گفت: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی، مخفیگاه عاملان سرقت و همچنین خانه مال‌خر اموال مسروقه را بازرسی کردند و با کشف اقلام سرقتی، رد بیش از ۷۰ فقره سرقت وسایل داخل خودرو نمایان شد.

گودبرداری غیراصولی ساختمان۲ طبقه را تخریب کرد

● شرق: گودبرداری غیراصولی در غرب تهران موجب فروریختن قسمتی از یک ساختمان دو طبقه مسکونی در مجاورت محل گودبرداری شد. شهروندان در تماس با سامانه ۱۲۵ از بروز حادثه آوار و احتمال گرفتارشدن یک نفر در زیر ساختمان تخریب‌شده خبر دادند که ستاد فرماندهی این سازمان بی‌درنگ آتش‌نشنان ایستگاه ۴۵ به اتفاق گروه امداد و نجات ۸ این سازمان را به محل حادثه واقع در جاده مخصوص کرج، بعد از چهارهار ایران خودرو، شهرک دانش روانه کرد. به گفته محمود مقصودی، فرمانده آتش‌نشنان اعزامی، در قطعه زمینی برای ساخت بنای جدید، گودبرداری شده بود که بر اثر سست‌شدن دیواره‌های خاکی جانی محل گودبرداری و نیز به دلیل عدم شمع‌بندی مناسب، نگاهان بخشی از دیواره خاکی و نیز قسمتی از یک ساختمان دو طبقه مسکونی در مجاور گودبرداری ریزش کرد. او افزود: با توجه به اظهار شاهدان مبنی‌بر زیر‌آوارماندن یکی از ساکنان این ساختمان، آتش‌نشنان به سرعت وارد عمل شدند و با رعایت موازین ایمنی شروع به آواربرداری کردند. مقصودی ادامه داد: نیروهای آتش‌نشانی پس از جست‌وجو در زیر آوار هیچ فردی را پیدا نکردند و بعد از انجام تحقیقات اولیه معلوم شد این فرد از ساکنان این ساختمان، قبل از ریزش واحد مسکونی خود، به سرعت از ساختمان خارج شده بود. این فرمانده آتش‌نشانی تأکید کرد: در این حادثه به ساختمان مسکونی خساراتی وارد شد که هم‌اکنون کارشناسان آتش‌نشانی منطقه در حال بررسی علت بروز این حادثه هستند.

کلاهبرداری در سایت همسریابی

● دو نفر که با راه‌اندازی سایت جعلی همسریابی حساب شهروندان را خالی می‌کردند، دستگیر شدند. سرهنگ «اسماعیل زراعتیان»، فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت، گفت: فردی به پلیس فتا مراجعه کرد و گفت مبالغی از حسابش بدون اطلاع وی کسر شده است و تقاضای رسیدگی دارد. وی افزود: مأموران پلیس فتا با انجام یک‌سری اقدامات فنی و پلیسی، ردپایی از عاملان برداشت‌های غیرمجاز را در شهر تهران یافتند و بلافاصله موضوع را از طریق مقام قضائی پیگیری کردند و با اخذ نایب راهی تهران شدند. این مقام انتظامی ادامه داد: مأموران پلیس فتا با همکاری مأموران کلانتری ۱۰۸ «شهید نواب صفوی» تهران بزرگ، پس از انجام یک‌سری اقدامات خاص پلیسی، متهمان را دستگیر کردند و به مرودشت انتقال دادند. سرهنگ «زراعتیان» تصریح کرد: متهمان در بازجویی‌های فنی و پلیسی اعتراف کردند با راه‌اندازی یک سایت همسریابی و ارسال لینک آن از طریق شبکه‌های اجتماعی و پیام‌های کوتاه، آنان را به درگاه جعلی بانک هدایت و با دردتداشتن اطلاعات کارت بانکی آنها، اقدام به برداشت از حسابشان با خرید کالا می‌کردند. رئیس پلیس مرودشت در پایان با اشاره به اینکه دستگیرشدگان با تکمیل پرونده به مراجع قضائی تحویل و از آن طریق روانه زندان شدند، به شهروندان توصیه کرد: به پیامک‌های ناشناس و ایمیل‌های متفرقه اعتنا نکنند و به هیچ وجه آن را باز نکنند.